
034267
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ув!

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
г. Брянск

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации 
от 13.05.2014 JY® 1176~и «Об утверждении 
предельных тарифов на платные 
дополнительные услуги, оказываемые 
муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением детский сад 
комбинированного вида № 106 «Скворушка» 
г. Брянска»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, 
постановлением Брянской городской администрации от 16.11.2011 
№ 3020-п «Об утверждении порядка определения платы за выполненные 
работы, оказанные услуги для фаждан и юридических лиц, 
предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платной основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации 
от 13.05.2014 № 1176-п «Об утверждении предельных тарифов на 
платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад 
комбинированного вида № 106 «Скворушка» г. Брянска» (в редакции 
постановления Брянской городской администрации от 12.09.2017 
jNfe 316 7 - и) следующее изменение:



2

- дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на 
платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад 
комбинированного вида № 106 «Скворушка» г. Брянска» пунктами 5-12 
следующего содержания:

№
п/п Наименование услуги Единица

измерения

Тариф, 
руб./чел. 
(без НДС)

5. «Цветные ладошки» (нетрадиционное 
рисование),
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  20  м ин .

1 занятие 100,0

6. Детская студия «Квилинг», 
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  3 0  м ин .

1 занятие 100,0

7. «Шашечный дебют», 
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  30  м ин .

£  >х ,Х '  N
'

1 занятие
с

150,0

8.
Студия театрального творчества 
«Вдохновение»,
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н ят и я  30  м ин .

'

1 занятие
■

100,0

9. Изостудия «Цветной мир», 
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  30  м ин .

1 занятие 100,0

10. «Шахматный дебют», 
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н ят и я  30  м ин .

1 занятие 150,0

11.
«Иностранный язык для 
дошкольников»,
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  30  м ин .

1 занятие 150,0

12.
1i_

«Веселая математика», 
п р о д о лж и т ельн о ст ь  за н я т и я  30  м ин.

1
1 занятие 100,0

1______ ___________



3Ч

А.Н. Макаров

2. _ Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администр
исгэй

цроттль
СЕКТОЙ

ИЫЙ


		2024-01-26T08:41:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 106 "СКВОРУШКА" Г. БРЯНСКА




